



FLEURS SECHEES D'HIBISCUS SABDARIFFA (BISSAP, CARCADET)

Produit, conditionnement	Code barre du sachet	Prix unitaire HT du carton	Prix HT Unitaire du sachet	Prix HT par Kg
HIBISCUS SABDARIFFA 50Kg (BISSAP, CARCADET, DABLENI)	3760229850448	350,00 €	350,00 €	7,00 €/Kg
HIBISCUS SABDARIFFA 25Kg (BISSAP, CARCADET, DABLENI)	3760229850455	175,00 €	175,00 €	7,00 €/Kg
HIBISCUS SABDARIFFA 1Kg (BISSAP, CARCADET, DABLENI)	3760229850462	21,00 €	7,00 €	7,00 €/Kg
HIBISCUS SABDARIFFA 200g (BISSAP, CARCADET, DABLENI)	3760229850479	12,00 €	3,00 €	15,00 €/Kg
HIBISCUS SABDARIFFA 100g (BISSAP, CARCADET, DABLENI)	3760229850486	24,00 €	2,00 €	20,00 €/Kg
HIBISCUS SABDARIFFA 30g (BISSAP, CARCADET, DABLENI)	3760229850493	21,00 €	1,00 €	30,00 €/Kg

* Une palette de fleurs d'hibiscus séchées en sachet de 25Kg contient 40 cartons et coûte 7.000,00€.

* Un conteneur de 20" de 10 palettes de fleurs d'hibiscus séchées en sachet de 25Kg coûte 70.000,00€.



PADBEN SAS - Za La Cerisaie - 12 rue de Chevilly - 94260 FRESNES - FRANCE
 Mobiles : +33 6 59930303 +33 6 38382266 - Fixe : +33 1 57190310 - Fax : +33 1 76505202
 france@padben.eu - <http://www.padben.eu> - france@energior.com - <http://www.energior.com>
 RCS CRETEIL B 804181220 - SIREN 804181220 - SIRET 80418122000018 - N° TVA : FR24804181220